
Ponedělí

Priessnitz

Tam odkud jsem, tam bůh ví kde
Ani město, ani vesnice
Jen zastávka na znamení
Procházka bez cíle

Ulice opuštěný

Vítr bodá
Do tváře sníh
Havrani letí
Přivítat svítání

Tam odkud jsem, tam bůh ví kde
Ani hlína, ani kamení
Nechal jsem ji sedět v hospodě
S chlapy u piva, je po výplatě

Vítr bodá

Do tváře sníh
Havrani letí  
Přivítat svítání

Domů jsem šel, v kamnech zatopil
Lehnul do peřin, zaspal celý den
Potom probuzený, našel ji v kuchyni
Kouřit u kávy, co spadla na tváři

Tam odkud jsem tam bůh ví kde
Ani voda, ani krev
Jen zastávka na znamení
Vlak z Bludova má zpoždění 

Vítr bodá
Do tváře sníh
Havrani letí
Přivítat svítání
       
A potom vypráví
Jak se opila
Koho viděla
S kým si užila
Že v lese hlubokém
V mlze bloudila
Ať se nezlobím
Protože zítra
Protože zítra
Nám nikdo neuvěří
Protože zítra
Je Ponedělí
Protože zítra
Nám nikdo neuvěří
Protože zítra 
Je Ponedělí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

